ПРИКАЗ

    г. Ковров

                  ___________г. №

 «О проведении стимулирующей акции
«Единоразовая скидка 50% на первичный прием врача-онколога Головинского С.В.»

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.11.2011 №323-ФЗ

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» и Правил

предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 04.10.2012

г. №1006, в целях стимулирования работы медицинской организации общества с

ограниченной ответственностью «Первый клинический медицинский центр» (далее-

ООО «Первый КМЦ») и обеспечения устойчивого спроса на медицинские и

диагностические услуги ООО «Первый КМЦ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запустить в ООО «Первый КМЦ» стимулирующую Акцию «Единоразовая скидка

50% на первичный прием врача-онколога Головинского С.В.» в период с 07 августа

2023 г. по 08 сентября 2023 г.

2. Утвердить Правила проведения стимулирующей Акции «Единоразовая скидка

50% на первичный прием врача-онколога Головинского С.В.».

3. С даты подписания настоящего приказа возложить обязанность по контролю за

проведением стимулирующей Акции «Единоразовая скидка 50% на первичный

прием врача-онколога Головинского С.В.» на руководителя отдела маркетинга

Лапшину А.О.

4. Руководителю административного отдела ознакомить с настоящим приказом всех

заинтересованных сотрудников ООО «Первый КМЦ»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя отдела

маркетинга Лапшину А.О.

            Генеральный директор                                                            А.И. Лисин

Утверждены

Приказом № ________ от_______ г.
 «О проведении стимулирующей Акции

«Единоразовая скидка 50% на первичный
прием врача-онколога Головинского С.В.»

ПРАВИЛА
ПРОВЕДЕНИЯ СТИМУЛИРУЮЩЕЙ АКЦИИ «Единоразовая скидка 50% на

первичный прием врача-онколога Головинского С.В.»

Акция проводится в рамках общей стратегии увеличения количества пациентов и
удовлетворения сформировавшихся запросов на услуги по онкологии в ООО «Первый
КМЦ». Принимая участие в Акции «Единоразовая скидка 50% на первичный прием врача-
онколога Головинского С.В.» (далее - «Акция»), Участники полностью соглашаются с
настоящими правилами (далее по тексту- «Правила»).

I. Общие положения проведения Акции.

1.1 Акция не является стимулирующей лотереей, участие в ней не связано с внесением
оплаты Участниками и не основано на риске и случайном выигрыше.

1.2 Участие в Акции не является обязательным.
1.3 Территория проведения Акции: Российская Федерация, Владимирская область.
1.4 Медицинская услуга предоставляется по адресу: Российская Федерация,

Владимирская область, г. Ковров, улица Ватутина, зд. 90 (пн-птн: 08.00 до 21.00;
суб,: 08.00 до 19.00).

II. Сроки проведения Акции:

2.1. Акция проводится в следующие сроки: c 07 августа 2023 г. по 08 сентября 2023
г, включительно.

III. Условия участия в Акции:

3.1. Участниками Акции могут быть физические лица, достигшие 18. Участник
акции получает единовременную скидку в размере 50% на первичный прием
врача-онколога Головинского С.В. при условии прохождения в ООО «Первый
КМЦ» Компьютерной томографии грудной полости с момента начала срока
проведения настоящей акции. Для участия в акции необходимо позвонить по
контактным телефонам: 8-800-551-29-20 и др телефонам организации и записаться
в контакт-центре на данную акцию, или обратиться непосредственно к
администраторам на стойке регистратуры посетив клинику Первый КМЦ. Запись
осуществляется в порядке очередности.

3.2. Условия действия Акции:

              -Акция не суммируется с другими Акциями, скидками, покупкой подарочных
сертификатов в Клинике Первый КМЦ, группе компаний Аскона.

3.3. Состав Акции:

3.3.1. Акция состоит из следующих составляющих частей:
- Единоразовая скидка 50% на первичный прием врача-онколога Головинского
С.В.

3.4. Участники Акции имеют, в частности, следующие права:
-право на получение информации об Акции в соответствии с настоящими
Правилами:
-иные права, предусмотренные настоящими Правилами.

3.5. Участники Акции несут, в частности, следующие обязанности:
-соблюдать Правила Акции во время ее проведения:
-предоставлять Организатору достоверную информацию о себе в соответствии с
Правилами Акции в том числе, но не ограничиваясь (фамилию, имя и отчество;
копии страниц своего паспорта гражданина РФ (разворот с фотографией, при этом
фотография может не быть любим способом скрыта), страница с информацией о
последнем месте жительства: копию свидетельства о постановке на учет в
налоговом органе физического лица по месту жительства (ИНН); СНИЛС; иную
информацию по особому запросу Организатора), в том числе при заключении
договора на оказание медицинских услуг;

-получать однократные медицинские услуги Первичный прием врача-онколога
Головинского С.В. в рамках осуществления Акции «Единоразовая скидка 50% на
первичный прием врача-онколога Головинского С.В.» в часы работы Клиники с
учетом действующих медицинских стандартов и в рамках действующего
расписания приемов врачей клиники ООО «Первый КМЦ;

-выполнять медицинские рекомендации при осуществлении консультаций
специалистов;

-оформить обязательные по законодательству Российской Федерации документы,
без которых оказание медицинской услуги будет невозможно, такие как:
Информированное добровольное согласие на медицинские процедуры, Согласие
на обработку персональных данных, договор на оказание медицинских услуг;

-иные обязанности, предусмотренные настоящими Правилами и
законодательством Российской Федерации;

3.6. Пациент может принять участие в Акции однократно, в период действия
Акции при условии соблюдения данных Правил Акции, с учетом действующих
медицинских стандартов и клинических рекомендаций;

3.7. Факт участия в Акции подразумевает, что Участник ознакомлен и согласен с
настоящими Правилами.

IV Прочие условия Акции.
4.1. Участники самостоятельное несут любые расходы в связи с участием в Акции
(в том числе расходы на Интернет, городскую, междугороднюю или мобильную
связь), а также иные коммуникационные или транспортные расходы;
4.2. Факт участия в Акции подразумевает, что его Участники согласны на
предоставление Организатору своих персональных данных, в том числе фамилии,
имени, отчества, пола, возраста, номера контактного телефона, адреса
электронной почты, полученной Организатором в ходе Акции и их обработку
Организатором Акции, включая любое действие (операцию) или совокупность
действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или
без использования таких средств с персональными данными, включая сбор,
запись, систематизацию, накопление, хранение (в том числе на случай
предъявления претензий), уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование (в том числе для целей индивидуального общения с Участниками
в целях, связанных с проведением настоящей Акции), передачу (распространение,
предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение
персональных данных в целях, связанных с проведением настоящей Акции.
Персональные данные Участников будут использоваться исключительно
Организатором в связи с проведением настоящей Акции, и не будут
предоставляться никаким третьим лицам для целей, не связанных с проведением
настоящей Акции.  В отношении всех персональных данных, предоставленных
Участниками в ходе Акции, Организатором или уполномоченными им лицами
будут соблюдаться режим их конфиденциальности и приниматься меры по
обеспечению безопасности персональных данных в соответствии с Федеральным
законом «О персональных данных».
Участники Акции информируются о Правилах и сроках проведения Акции
следующими способами:

4.3.1. посредством информирования участников акции при их посещении
клиники, либо по телефону, в течении сроков проведения Акции;

4.4. Участник Акции, сообщивший Организатору любую информацию, в том
числе персональные данные, несет все риски и ответственность за достоверность
такой информации;

4.5. Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Организатор и
Участники Акции руководствуются действующим законодательством Российской
Федерации;

4.6. Организатор также оставляет за собой изменять условия Акции и
длительность ее проведения, а также на ее досрочную отмену;

4.7. Организатором Акции является общество с ограниченной ответственностью
«Первый клинический медицинский центр», ОГРН 1133332003540, юридический
адрес 601911, Владимирская область, г. Ковров, ул. Ватутина, зд.90, Лицензия на
осуществление медицинской деятельности № ЛО41-01134-33/00563388 от
10.02.2020 г. Лицензирующий орган: Министерство здравоохранения
Владимирской области.

С приказом № ________ от ________  ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Врач-онколог

______________С.В. Головинский

Руководитель службы клиентского сервиса

________________Е.В. Разова

Руководитель отдела маркетинга

___________________А.О. Лапшина

Главный врач

______________Д.В. Кузнецов

Старший менеджер по госпитализации

___________________М.В. Струкова